
Nabídka Waldorfská základní škola a 
mateřská škola Brno počet cena bez DPH

cena po slevě 
bez DPH

VARIANTA A - 

LEVNĚJŠÍ LEDNICE A 
MRAZNIČKY

1

Plošinový vozík s madlem  1000x600, jeklový 
rám, 40x40 , kola průměr 125 mm, na plošce 
2x otočná 2x s brzdou, nosnost 500 kg , 
celonerez 1 9300 9300

2

Policový - servírovací vozík s 1x madlem do 
500 kg, 1x madlo, jeklový rám 40x40, kola 
průměr 125mm, na plošce 2x otočná, 2x s 
brzdou, celonerez 1 10690 10690

3

Policový vozík s 2x madlem do 250kg...jeklový 
rám 40x40, kola průměr 125mm, na plošce 2x 
otočná, 2x s brzdou, celonerez 1 10290 10290

4

Mraznice bílá 777/695/1895 • bílé provedení• 
ventilované chlazení• lze vložit GN 2/1 nebo 
prepravku• digitální termostat• 7 
výparníkových polic• zabudovaný zámek• 
možnost prehození otvírání dverí• prední 
nastavitelné nožicky• zadní kolecka, nejsou 
stavitelné police

1 24590 22131

5

Vozík 1450/720/850
 - vozík výdejní pro 4x GN1/1
 - dělené vany, prolamovaná plocha
 - spodní police
 - ovládání a madlo na delší straně (označení 
"L")

1 34990 30900

6

Lednice bílá 777/695/1895...bílé provedení• 
ventilované chlazení• lze vložit GN 2/1 nebo 
prepravku• digitální termostat• 4 nastavitelné 
police• zabudovaný zámek• možnost 
prehození otvírání dverí• prední nastavitelné 
nožicky• zadní kolecka

1 21990 17990

Celkem bez DPH 101301

Celkem s DPH 122574

Termín výroby u nerezové zakázkové výroby cca do 15.12 - nutno však co nejdříve objednat, u technologie dodání do týdne
Záruční a pozáruční servis 

VARIANTA B - LEPŠÍ lednice a mrazák - materiálem a provedením, ŽIVOTNOSTÍ, DOPORUČUJEME 

cena bez DPH

cena po slevě 
bez DPH

1

Plošinový vozík s madlem  1000x600, jeklový 
rám, 40x40 , kola průměr 125 mm, na plošce 
2x otočná 2x s brzdou, nosnost 500 kg , 
celonerez 1

2

Policový - servírovací vozík s 1x madlem do 
500 kg, 1x madlo, jeklový rám 40x40, kola 
průměr 125mm, na plošce 2x otočná, 2x s 
brzdou, celonerez 1

3

Policový vozík s 2x madlem do 250kg...jeklový 
rám 40x40, kola průměr 125mm, na plošce 2x 
otočná, 2x s brzdou, celonerez 1



4

Mraznička nerez - kvalitní provedení vyrobeno 
z nerezavějící oceli• nucená cirkulace vzduchu 
v komoře• vlastní zavírání dveří• regulátor 
teploty vysoké kvality s digitálním displejem 
pro zobrazení teploty dle HACCP• 
polyuretanová izolace 60mm• teplotní rozsah 
od -18°C do -22°C• odpařování vody z 
výparníku na odmrazování• nohy s 
upravitelnou výškou...rozměr v cm:  71 x 80 x 
202,5 v, 880W, 230V

1

5

Vozík 1450/720/850
 - vozík výdejní pro 4x GN1/1
 - dělené vany, prolamovaná plocha
 - spodní police
 - ovládání a madlo na delší straně (označení 
"L")

1

6 DOPORUČUJEME

Lednice Liebherr top kvalita ...Rozměry 
produktu (VxŠxH): 206,4 x 75 x 75 cm...Užitný 
objem celkem: 499 l...Chladivo: R 

600a...Nosnost polic: 60 kg...Systém chlazení v 
chladící části: dynamický...Temperature range: 
+1°C až +15°C...Způsob odmrazování v chladící 
části: automatický...Počet polic v chladící části: 
7....Výškově nastavitelné poličky: 6...Materiál 
poliček v chladící části: kovové rošty potažené 
plastem

1

cena bez DPH

cena s DPH 

Termín výroby u nerezové zakázkové výroby cca do 15.12 - nutno však co nejdříve objednat, u technologie dodání do týdne
Záruční a pozáruční servis 


